
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała Nr VII/40/90 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 5 grudnia 1990 roku 
 
w sprawie:  ustalenia wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego, wydanych 
                    przed dniem 27 maja 1990 roku. 
 
        
 
              Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy  wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz.U.Nr 32, 
poz. 191 ) 
- Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Ustala się wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego wydanych przed dniem 
        27 maja 1990 roku, który stanowi załącznik do uchwały. 
        W wykazie umieszczone zostały: 
        1) Uchwała byłej Gminnej Rady Narodowej w Aleksandrowie Łódzkim, 
        2) Uchwały byłej Rady Narodowej Miasta i Gminy w Aleksandrowie łódzkim, 
        3) Zarządzenia byłego Naczelnika Miasta i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
§ 2. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia 
       wykazu. 
 
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                   Rady Gminy i Miasta 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                     Krzysztof Kozanecki 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                          Załącznik do uchwały VII/40/90 
                                                                                                                        Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                        z dnia 5 grudnia 1990 roku 
 

WYKAZ 
obowiązujących na terenie gminy i miasta Aleksandrów Łódzki aktów prawa miejscowego 

wydanych przed dniem 27 maja 1990 roku 
 
L.p Rodzaj i nr 

aktu 
Data aktu Tytuł aktu ( w sprawie ) Adnotacja o 

ogłoszeniu aktu 
w 

Dz.Urzędowym 
(rok,numer, 

pozycja) 

1 2 3 4 5 
1. Uchwała byłej Gminnej Rady Narodowej w Aleksandrowie Łódzkim   

 
1. Uchwała nr 

VII/31a/75 
20.05.1975 r.. w sprawie zatwierdzenia planu 

zagospodarowania przestrzennego 
budownictwa letniskowego we wsi 
CięŜków 

 

 
 

2. Uchwały byłej Rady Narodowej Miasta i Gminy w Aleksandrowie  
    Łódzkim 

 

2. Uchwała nr 
XVII/49/81 

29.01.1981 r.. w sprawie nadania nazwy ulicy oraz 
osiedlu mieszkaniowemu. 

 

3.  Uchwała nr 
XVIII/55/81 

29.04.1981 r.. w sprawie nadania nazwy 
nowoprojektowanej ulicy 

 

4. Uchwała nr 
XXIV/76/84 

23.02.1983 r.. w sprawie nadania nazwy 
nowoprojektowanej ulicy 

 

5. Uchwała nr  
XXX/94/84 

23.03.1984 r.. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego 

1984, nr 3, 
poz.29 

6. Uchwała nr 
IV/20/84 

19.12.1984 r.. w sprawie utworzenia Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Aleksandrowie Łódzkim 

 

7. Uchwała nr 
IV/23/84 

19.12.1984 r.. W sprawie ustalenia stawek świadczeń na 
rzecz funduszu gminnego na niektóre 
cele miejscowe. 

1985, nr 6, 
poz.69 

8. Uchwała nr 
VI/34/85 

27.05.1985 r.. w sprawie ustalenia terenu budowlanego  
i jego podziału na działki budowlane pod 
budownictwo jednorodzinne 

1985, nr 8, 
poz.103 

9. Uchwała nr 
VI/35/85 

27.05.1987 r.. w sprawie nadania nazwy nowoprzyjętej 
ulicy 

1985, nr 8, 
poz.104 

10. Uchwała nr 
VI/36/85 

27.05.1985 r.. w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie 
wsi Szatonia 

1985, nr 9, 
poz.120 

11. Uchwała nr 
IX/45/85 

18.12.1985 r.. w sprawie ustalenia ulg i zwolnień w 
świadczeniach na fundusze gminy 

 

12. Uchwała nr 
XV/72/87 

28.01.1987 r.. w sprawie określenia granic gruntów, na 
których będzie realizowane 
skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne 

1987, nr 5, 
poz.43 



13. Uchwała nr 
XV/71/87 

28.01.1987 r.. w sprawie utworzenia miejsko-gminnego 
funduszu kultury fizycznej 

 

14. Uchwała nr 
XV/73/87 

28.02.1987 r.. w sprawie nadania nazw 
nowoprojektowanym ulicom 

1987, nr 5, 
poz.44 

15. Uchwała nr 
XVI/77/87 

13.05.1987 r.. w sprawie ustalenia barw miasta 
Aleksandrów 

 

16. Uchwała nr  
XIX/86/87 

21.12.1987 r.. w sprawie nadania nazw ulicom 1988, nr 2, 
poz. 18 

17. Uchwała nr 
III/13/88 

21.09.1988 r.. w sprawie nadania nazw ulicom na 
terenie miasta Aleksandrów Łódzki i wsi 
Antoniew ( gmina Aleksandrów Łódzki) 

1988, nr 
20, poz.209 

18. Uchwała nr 
III/14/88 

21.09.1988 r.. w sprawie ustalenia ulg i zwolnień w 
świadczeniach na fundusz gminny 

 

19. Uchwała nr 
IV/24/88 

21.12.1988 r.. w sprawie sprzedaŜy gruntów 
państwowych zabudowanych i 
przeznaczonych na cele zabudowy na 
terenie gminy Aleksandrów Łódzki 

1989, nr 3, 
poz. 25 

20. Uchwała nr 
VII/39/89 

28.06.1989 r.. w sprawie oddania w uŜytkowanie 
wieczyste w drodze przetargu działek 
budowlanych na terenie miasta 
Aleksandrów Łódzki 

 

21. Uchwała nr 
IX/47/89 

27.09.1989 r.. w sprawie ustalenia dziennych stawek 
opłaty targowej na terenie miasta 
Aleksandrów Łódzki 

1990, nr 1, 
poz.8 

22. Uchwała nr 
IX/48/89 

27.09.1989 r.. w sprawie nadania nazw ulicom 1989, nr 
20, poz.162 

23. Uchwała nr 
X/54/89 

20.12.1989 r.. w sprawie oddania w uŜytkowanie 
wieczyste w drodze przetargu działek 
budowlanych 

1990, nr 1, 
poz. 9 

24. Uchwała nr 
XI/58/90 

28.02.1990 r.. w sprawie utworzenia Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

25. Uchwała nr 
XII/65/90 

2.03.1990 r.. w sprawie ustalenia ulg w podatku od 
nieruchomości 

1990, nr 
12, poz.84 
  3. Zarządzenia byłego Naczelnika Miasta i Gminy w Aleksandrowie 

Łódzkim  
26. Zarządzenie 

nr 3/78 
15.04.1978 r.. w sprawie przejęcia na własność państwa 

terenów budowlanych połoŜonych we 
wsi Bełdówek 

1978, nr 9, 
poz.46 

27. Zarządzenie 
nr 4/85 

23.12.1985 r.. w sprawie utworzenia Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Aleksandrowie Łódzkim 

 

28. Zarządzenie 
nr 10/86 

2.06.1986 r.. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego zakładów gastronomicznych 
i usługowych na terenie miasta i gminy 
Aleksandrów Łódzki 

1986, nr 
13, poz.178 

29. Zarządzenie 
nr 1/87 

2.01.1987 r.. w sprawie zmieniającego zarządzenia                   
w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych           
i usługowych na terenie miasta i gminy 
Aleksandrów Łódzki 

1987, nr 4, 
poz.33 



30. Zarządzenie 
nr 4/90 

25.02.1990 r.. W sprawie ustalenia opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i za ścieki wprowadzane do 
urządzeń kanalizacyjnych 
eksploatowanych przez PGKiM w 
Aleksandrowie Łódzkim 

 

 


